
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ХІІ сесія ІV скликання

РІШЕННЯ

10 грудня 2002 року                                                                м.Ужгород

Про внесення змін до бюджету
міста на 2002 рік

Керуючись ст.37  Закону  України  “Про  Державний  бюджет  України
на 2002  рік”  та  рішенням  Закарпатської  обласної  ради  від  25.09.02  №
49  “Про  розрахункові  обсяги  надходжень  до  Державного  бюджету,
визначені  у  додатку  5  до  Закону  України  “Про  Державний  бюджет
України на 2002 рік”,

міська рада ВИРІШИЛА :

1. Внести  зміни  до  додатку  1  рішення  ХХХVІ  сесії  міської  ради  III
скликання від 24.01.02 “Про бюджет міста на 2002 рік”:

- збільшити одержану дотацію на суму 1257,6 тис.грн.
2. Збільшити бюджетні призначення по загальному фонду головним

розпорядникам  коштів  за  рахунок  одержаної  додаткової  дотації  на
1257,6 тис.грн., в т.ч. :

- міській дитячій лікарні на 165,7 тис.грн., в т.ч. :
- по коду 1110 “Заробітна плата” на 96,0 тис.грн.;
- по коду 1120 “Нарахування на заробітну плату” на 35,7 тис.грн.;
- по коду 1161 “Оплата теплопостачання” на 15,0 тис.грн.;
- по коду 1163 “Оплата електроенергії” на 16,0 тис.грн.;
-  по  коду  070701  “Заклади  післядипломної  освіти  III-ІV  рівня

акредитації (курсова підготовка) на 3,0 тис.грн.

-  відділу  освіти  по  фінансуванню  дошкільних  установ  на
230,0 тис. грн., в т.ч.:

- по коду 1161 “Оплата теплопостачання” на 160,0 тис.грн.;
- по коду  1162  “Оплата  водопостачання  та  водовідведення”  на  5,0

тис.грн.;
- по коду 1163 “Оплата електроенергії” на 10,0 тис.грн.;
- по коду 1164 “Оплата газопостачання” на 5,0 тис.грн.;
- по коду 1133 “Продукти харчування” на 50,0 тис.грн.;

-  управлінню  ЖКГ  на  108,3  тис.грн.  для  утримання  об’єктів
благоустрою;



- станції швидкої медичної допомоги на 5,7 тис.грн., в т.ч. :
- по коду 1161 “Оплата теплопостачання” на 1,5 тис.грн.;
- по коду 1163 “Оплата електроенергії” на 4,2 тис.грн.;

-  відділу  освіти  по  фінансуванню  загальноосвітніх  закладів
на 520,0 тис.грн., в т.ч. :

- по коду 1161 “Оплата теплопостачання” на 450,0 тис.грн.;
- по коду 1162 “Оплата водопостачання та водовідведення”  на 20,0

тис.грн.;
- по коду 1163 “Оплата електроенергії” на 40,0 тис.грн.;
- по коду 1165 “Оплата інших комунальних послуг” на 10,0 тис.грн.;

- центральній міській клінічній лікарні на 165,0 тис.грн.
- по коду 1161 “Оплата теплопостачання”;

- управлінню у справах культури,  сім’ї,  молоді  та  спорту  62,9
тис.грн. по КФК 110205 “Школи естетичного виховання дітей” 

по кодах 1110 “Заробітна плата” та 1120 “Нарахування на заробітну
плату”.

3. Зменшити бюджетні призначення по загальному фонду головним
розпорядникам коштів :

-центральній міській клінічній лікарні 100,0 тис.грн.
-  по  коду  2110  “Придбання  обладнання  і  предметів

довгострокового користування”;
- міськвиконкому 2,6 тис.грн.
- по коду 1120 “Нарахування на заробітну плату”;
-  управлінню  праці  та  соціального  захисту  населення  7,0

тис.грн.
- по коду 1120 “Нарахування на заробітну плату”;
- відділу капітального будівництва 0,2 тис.грн.
- по коду 1110 “Оплата праці”;
-  управлінню  у  справа  культури,  сім’ї,  молоді  та  спорту  23,5

тис.грн.,
в т.ч. :
-  по  КФК  130107  “Утримання  та  навчально-тренувальна  робота

дитячо-юнацьких шкіл”
  код  1131  “Предмети,  матеріали,  обладнання  та  інвентар”  на  2,0

тис.грн.
- по КФК 110201 “Бібліотеки”
- код  1137  “Поточний  ремонт  обладнання,  інвентарю  та  будівель”

17,5 тис.грн.;
- по КФК 110205 “Школи естетичного виховання дітей”
- код 1137 “Поточний ремонт обладнання, інвентарю і будівель”  4,0



тис.грн.;
- фінансовому управлінню 3,9 тис.грн.
- по коду 1120 “Нарахування на заробітну плату”.

4. Збільшити бюджетні призначення по загальному фонду головним
розпорядникам коштів :

- центральній міській клінічній лікарні на 100,0 тис.грн., в т.ч. :
- по коду 1161 “Оплата теплопостачання” на 45,0 тис.грн.;
- по коду 1163 “Оплата електроенергії” на 50,0 тис.грн.;
- по коду 1165 “Оплата інших комунальних послуг” на 5,0 тис.грн.;
- міськвиконкому на 2,6 тис.грн.
- по коду 1110 “Оплата праці”;
-  управлінню  праці  та  соціального  захисту  населення  на  7,0

тис.грн. по коду 1110 “Оплата праці”;
- відділу капітального будівництва на 0,2 тис.грн.
- по коду 1120 “Нарахування на заробітну плату”;
-  управлінню  у  справах  культури,  сім’ї,  молоді  та  спорту  на

23,5 тис. грн., в т.ч. :
-  по  КФК  130107  “Утримання  та  навчально-тренувальна  робота

дитячо-юнацьких спортивних шкіл 
- по коду 1161 “Оплата теплопостачання” на 2,0 тис.грн.
- по КФК 110201 “Бібліотеки” на 9,4 тис.грн., в т.ч. :
- код 1110 “Заробітна плата” на 2,5 тис.грн.,
- код 1120 “Нарахування на заробітну плату” на 0,9 тис.грн.,
-  код  1131  “Предмети,  матеріали,  обладнання  та  інвентар”  на  1,0

тис.грн.,
- код 1161 “Оплата теплопостачання” на 5,0 тис.грн.;
-  по  КФК  110205  “Школи  естетичного  виховання  дітей”  на  12,1

тис.грн.
-  по  кодах  1110  “Заробітна  плата”  та  1120  “Нарахування  на

заробітну плату”;
- фінансовому управлінню на 3,9 тис.грн.
- по коду 1110 “Заробітна плата”.
5.  Зменшити  бюджетні  призначення  по  спецфонду  головному

розпоряднику  коштів  управлінню  майнової  політики  по  коду  180409
“Внески  органів  місцевого  самоврядування  у  статутні  фонди  суб’єктів
підприємницької  діяльності”  виробничому  управлінню
водопровідно-каналізаційного господарства на 160,0 тис.грн.

6. Збільшити доходи та видатки по спеціальному фонду по головних
розпорядниках кредитів :

- міськвиконкому на 68,0 тис.грн.
-  по  КФК  010116  в  зв’язку  з  додатковим  поступленням

спонсорських коштів на проведення свята до Дня міста;



-  управлінню  у  справах  культури,  сім’ї,  молоді  та  спорту  на
28,8 тис. грн.

- по КФК  110103  в  зв’язку  з  поступленням  спонсорських  коштів  на
проведення заходів до Дня міста.

7.  Абзац  1  п.1  рішення  ХІ  сесії  міськради  ІV  скликання  (2-е
засідання) 

від  08.11.02  “Про  внесення  змін  до  бюджету  міста  на  2002  рік”
викласти в такій редакції :

-  відділу  освіти  по  фінансуванню  загальноосвітніх  шкіл  на
40,0 тис. грн., в т.ч. :

-  по  коду  1131  “Предмети,  матеріали,  обладнання  та  інвентар”  на
23,0 тис.грн.;

- по коду 1133 “Продукти харчування” на 12,0 тис.грн.;
-  по  коду  2110  “Придбання  обладнання  і  предметів

довгострокового користування” на 5,0 тис.грн.
8.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з

питань  бюджету,  фінансів,  системи  оподаткування,
соціально-економічного  розвитку,  управління  майном  міста  і
приватизації,  банківської  діяльності  та  страхування  (голова  комісії
Кіндрат О.О.).

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


